第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　奈良県スポーツイノベーション推進本部長  殿

[bookmark: _Hlk162535722]住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　,

　　年度競技開催市町村機運醸成事業補助金交付申請書

　　　年度の競技開催市町村機運醸成事業補助金として下記金額を交付されたく競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業の目的及び内容

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業完了予定期日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類

　　（１）事業計画書（第２号様式）

  　（２）収支予算書（第３号様式）

    （３）その他本部長が必要と認める書類

第２号様式（第４条関係）

事　業　計　画　書
（１）事業詳細について
	事業名

	事業目的

	事業内容

（２）事業実施競技について
	実施競技
	競技名：

	上記の競技について、以下の該当するものに☑をしてください。
☐　各市町村が担う国民スポーツ大会開催地競技か。
☐　国民スポーツ大会に参加する競技か。

（３）国民スポーツ大会に関するPRについて
	PR内容

	PR方法

（４）事業実施後のフォローアップについて
	内容

※上記（１）～（４）の内容について、補足資料がある場合は提出してください。

1

第３号様式（第４条関係）

収　支　予　算　書

　　［収入の部］

経費区分

 収入予定額

内容及び積算内訳

県補助金

          　　　　円

                                 　円

合　計

　　［支出の部］

経費区分

対象経費支出予定額

内容及び積算内訳

          　　　　円

                                 　円

合　計

第４号様式（第５条関係）
              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スイ推第　　　号

              　　　　殿

  　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のありました競技開催市町村機運醸成事業補助金については、奈良県補助金等交付規則（平成８年６月奈良県規則第８号）第４条第１項の規定の準拠により次のとおり交付することに決定したので、同規則第６条の規定に準拠し通知します。

            年　　月　　日

                    　　　　　　　　奈良県スポーツイノベーション推進本部長

記

１　補助金の額　　　　　　　　　　円
２　この補助金については、奈良県補助金等交付規則及び競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱を適用します。
３　この補助金の交付の対象となる事業、その内容及びこれに要する経費の配分は、補助　金交付申請書記載のとおりとします。
４　補助金の交付の条件は、次のとおりとします。
　（１）補助事業の内容又は補助事業に要する経費の配分の変更（本部長の定める軽微な変更を除く。）をしようとする場合においては、本部長の承認を受けること。
　（２）補助事業を中止し、又は廃止しようとする場合においては、本部長の承認を受けること。
　（３）補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が困難となった場合においては、速やかに本部長に報告してその指示を受けること。
（４）補助事業の遂行のため、他の団体から補助金の交付を受ける場合には、事前に当該補助金に係る補助金交付要綱等を本部長に提出すること。
（５）本部長が、必要な指示をし、報告を求め、又は書類、帳簿等の検査を求めた場合には応じること。
（６）補助事業の状況、補助事業の経費の収支その他補助事業に関する事項を明らかにする書類、帳簿等を備え付け、補助金の交付を受けた会計年度終了の日の翌日から２月を経過する日から５年間は保管しておくこと。
　（７）奈良県補助金等交付規則及び競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱を遵守すること。

1

第５号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　　奈良県スポーツイノベーション推進本部長  殿

住　所
団体名
代表者

競技開催市町村機運醸成事業変更承認申請書

　    年    月    日付けスイ推第　　号で補助の指令を受けた競技開催市町村機運醸成事業について、下記のとおり計画等を変更したいので承認されたく競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱第６条（１）の規定により申請します。

記

　１  交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　	円
前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　	円
変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　	円

  ２　変更の理由

    （注）別添資料として、事業計画書（第２号様式）、収支予算書（第３号様式）に変　　　　　更計画を赤字で記載すること。

第６号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　　奈良県スポーツイノベーション推進本部長  殿

住　所
団体名
代表者

競技開催市町村機運醸成事業中止（廃止）承認申請書

　    年    月    日付けスイ推第　　号で補助の指令を受けた競技開催市町村機運醸成事業について、下記のとおり計画等を中止（廃止）したいので承認されたく競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱第６条（２）の規定により申請します。

記

　１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）の期間（時期）

第７号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

概　算　払　請　求　書

		　　　　　金			　　　　　　円

交付決定額                      円

既受領額　                    円

今回請求額                      円

　ただし、　　年　　月　　日付けスイ推第　　号で補助の指令を受けた競技開催市町村機運醸成事業補助金

　　上記のとおり補助金の概算払を受けたいので請求します。

　　　　年　　月　　日

　　奈良県スポーツイノベーション推進本部長 　殿

[bookmark: _Hlk162537547]住　所
団体名
代表者

【振込口座】

金融機関名

口座種別

口座番号

口座名

1

第８号様式（第９条関係）
年　　月　　日
　奈良県スポーツイノベーション推進本部長  殿

住　所
団体名
代表者

競技開催市町村機運醸成事業補助金実績報告書

　このことについて、競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

  １　補助事業の名称　競技開催市町村機運醸成事業

  ２　補助金の交付決定額及び精算額
補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　	円
補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　	円

  ３　補助事業の実施期間　　　　　　年　月　日　～　年　月　日

　４　添付書類

    （１）事業報告書（第９号様式）

    （２）収支精算書（第１０号様式）

    （３）その他

第９号様式（第９条関係）

事　業　報　告　書
（１）事業詳細について
	事業名

	事業目的

	事業内容

（２）事業実施競技について
	実施競技
	競技名：

（３）国民スポーツ大会に関するPRについて
	PR内容

	PR方法

（４）事業実施後のフォローアップについて
	内容

※上記（１）～（４）の内容について、補足資料がある場合は提出してください。

1

第１０号様式（第９条関係）

収　支　決　算　書

　　［収入の部］

経費区分

 収入予定額

内容及び積算内訳

県補助金

          　　　　円

                                 　円

合　計

　　［支出の部］

経費区分

対象経費支出予定額

内容及び積算内訳

          　　　　円

                                 　円

合　計

1

第１１号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日

補　助　金　交　付　請　求　書

		　　　　　金	　　　　　　　　　　　　　円

交付決定額                      円

既受領額　                    円

今回請求額                      円

    ただし、　年　月　日付けスイ推第　　号で補助の指令を受けた競技開催市町村機運醸成事業補助金

　　上記のとおり補助金を交付されたく請求します。

  　　年     月　　　日

    奈良県スポーツイノベーション推進本部長 　殿

住　所
団体名
代表者

【振込口座】

金融機関名

口座種別

口座番号

口座名

第１２号様式（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　奈良県スポーツイノベーション推進本部長  殿

住　所
団体名
代表者

競技開催市町村機運醸成事業補助金消費税等仕入控除額報告書

　　年　月　日付けスイ推第　　号をもって交付決定通知のあった補助事業に関し、消費税及び地方消費税の申告により当該補助金に係る消費税等仕入控除額が確定したので競技開催市町村機運醸成事業補助金交付要綱第１２条の規定により報告します。

記

　１　消費税及び地方消費税の申告により当該補助金に係る消費税等仕入控除額

　　　　金	　　　　　　　　　　　　　円

1